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Tireurs présents : 23

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau Finale
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%



compétition 
régionale M13 Sabre - Hommes - M13Sabre - Hommes - M13

Liste des inscrits (25)

escrime club 
mouvalois

26/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel



compétition 
régionale M13 Sabre - Hommes - M13Sabre - Hommes - M13

Liste des inscrits (25)

escrime club 
mouvalois

26/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

GONÇALVES Gabriel 22/06/2010 ROUBAIX CE 9999 293397
COUSIN Enaelle 25/07/2011 MOUVAUX EC 2 211258
LEVEQUE Jules 04/07/2010 ROUBAIX CE 1 274460
MOURLAS-PEYRAMALE Elias 21/10/2010 ROUBAIX CE 1 200186
MAERTENS Camille 26/10/2010 MOUVAUX EC 11 211263
CORNET Selyan 24/05/2010 ROUBAIX CE 21 199964
COULON Fidèle 16/08/2010 HOUTLAND CAD 11 228123
BEGUE Louis 22/11/2011 ROUBAIX CE 8 221328
POZZO DI BORGO Roman 19/12/2011 ST QUENTIN 17 229790
PLANCQ Timéo 09/12/2010 FACHES CE 4 201664
SATIN Timothé 19/10/2011 HOUTLAND CAD 25 287458
HENNART Liam 15/06/2010 WATTRELOS CE 20 228343
BOSCHE Nael 29/01/2010 ALBERT CADL 5 234530
DEMEESTER Charles 01/04/2010 HOUTLAND CAD 3 156265
LEGRAND Camille 20/10/2010 ST QUENTIN 1 242989
SEGISMONT Arthur 20/05/2010 MOUVAUX EC 13 193975
FACQ Nathan 30/03/2011 MOUVAUX EC 6 229710
GARITTE Jeanne 09/03/2011 ST QUENTIN 3 224100
LOTFI Ilyas 30/04/2011 LILLE VAUBAN 10 246982
LAINE Thomas 04/07/2011 ROUBAIX CE 22 200183
LESAFFRE Victor 03/02/2010 MOUVAUX EC 7 212710
WALLARD Elouan 20/01/2010 ROUBAIX CE 14 159070
TRENTESEAUX FALCO Lorenzo 27/10/2011 WATTRELOS CE 9 258446
WILSON Aloïs 23/01/2011 FACHES CE 15 212648
MARAS Juliette KLAUWAERTS (B) BEL 9999
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Poule n° 01
1 LEGRAND Camille ST QUENTIN
8 BOSCHE Nael ALBERT CADL
9 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC
16 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
22 GONÇALVES Gabriel ROUBAIX CE

Poule n° 02
2 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
7 PLANCQ Timéo FACHES CE
10 BEGUE Louis ROUBAIX CE
15 SEGISMONT Arthur MOUVAUX EC
21 SATIN Timothé HOUTLAND CAD
23 MARAS Juliette KLAUWAERTS (B)

Poule n° 03
3 MOURLAS-PEYRAMALE Elias ROUBAIX CE
5 GARITTE Jeanne ST QUENTIN
13 MAERTENS Camille MOUVAUX EC
14 COULON Fidèle HOUTLAND CAD
18 HENNART Liam WATTRELOS CE
19 CORNET Selyan ROUBAIX CE

Poule n° 04
4 COUSIN Enaelle MOUVAUX EC
6 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD
11 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE
12 LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN
17 POZZO DI BORGO Roman ST QUENTIN
20 LAINE Thomas ROUBAIX CE



compétition 
régionale M13 Sabre - Hommes - M13Sabre - Hommes - M13

Poules - Tour n° 1

escrime club 
mouvalois

26/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 1



compétition 
régionale M13 Sabre - Hommes - M13Sabre - Hommes - M13

Poules - Tour n° 1

escrime club 
mouvalois

26/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 2 1000 22 25
2 MOURLAS-PEYRAMALE Elias ROUBAIX CE 3 1000 14 25
3 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD 4 1000 12 25
4 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 1 1000 12 20
5 MAERTENS Camille MOUVAUX EC 3 800 10 24
6 COUSIN Enaelle MOUVAUX EC 4 800 10 23
7 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC 1 750 9 18
8 PLANCQ Timéo FACHES CE 2 600 9 21
9 BEGUE Louis ROUBAIX CE 2 600 1 16
10 MARAS Juliette KLAUWAERTS (B) 2 600 0 16
11 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE 4 600 -2 17
12 BOSCHE Nael ALBERT CADL 1 500 -2 13
13 LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN 4 400 -1 20
14 HENNART Liam WATTRELOS CE 3 400 -2 17
15 COULON Fidèle HOUTLAND CAD 3 400 -3 19
16 CORNET Selyan ROUBAIX CE 3 400 -4 16
17 GONÇALVES Gabriel ROUBAIX CE 1 250 -9 9
18 LAINE Thomas ROUBAIX CE 4 200 -4 17
19 SEGISMONT Arthur MOUVAUX EC 2 200 -11 10
20 LEGRAND Camille ST QUENTIN 1 0 -10 10
21 GARITTE Jeanne ST QUENTIN 3 0 -15 10
21 POZZO DI BORGO Roman ST QUENTIN 4 0 -15 10
23 SATIN Timothé HOUTLAND CAD 2 0 -21 4



compétition 
régionale M13 Sabre - Hommes - M13Sabre - Hommes - M13

Scission - 

escrime club 
mouvalois

26/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Scission



compétition 
régionale M13 Sabre - Hommes - M13Sabre - Hommes - M13

Scission - 

escrime club 
mouvalois

26/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 LEVEQUE Jules 04/07/2010 ROUBAIX CE 274460
2 MOURLAS-PEYRAMALE Elias 21/10/2010 ROUBAIX CE 200186
3 DEMEESTER Charles 01/04/2010 HOUTLAND CAD 156265
4 WALLARD Elouan 20/01/2010 ROUBAIX CE 159070
5 MAERTENS Camille 26/10/2010 MOUVAUX EC 211263
6 COUSIN Enaelle 25/07/2011 MOUVAUX EC 211258
7 LESAFFRE Victor 03/02/2010 MOUVAUX EC 212710
8 PLANCQ Timéo 09/12/2010 FACHES CE 201664
9 BEGUE Louis 22/11/2011 ROUBAIX CE 221328
10 MARAS Juliette KLAUWAERTS (B) BEL
11 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo 27/10/2011 WATTRELOS CE 258446
12 BOSCHE Nael 29/01/2010 ALBERT CADL 234530
13 LOTFI Ilyas 30/04/2011 LILLE VAUBAN 246982
14 HENNART Liam 15/06/2010 WATTRELOS CE 228343
15 COULON Fidèle 16/08/2010 HOUTLAND CAD 228123
16 CORNET Selyan 24/05/2010 ROUBAIX CE 199964
17 GONÇALVES Gabriel 22/06/2010 ROUBAIX CE 293397
18 LAINE Thomas 04/07/2011 ROUBAIX CE 200183
19 SEGISMONT Arthur 20/05/2010 MOUVAUX EC 193975
20 LEGRAND Camille 20/10/2010 ST QUENTIN 242989
21 GARITTE Jeanne 09/03/2011 ST QUENTIN 224100
22 POZZO DI BORGO Roman 19/12/2011 ST QUENTIN 229790
23 SATIN Timothé 19/10/2011 HOUTLAND CAD 287458
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 LEVEQUE Jules 04/07/2010 ROUBAIX CE 274460
2 MOURLAS-PEYRAMALE Elias 21/10/2010 ROUBAIX CE 200186
3 DEMEESTER Charles 01/04/2010 HOUTLAND CAD 156265
4 WALLARD Elouan 20/01/2010 ROUBAIX CE 159070
5 MAERTENS Camille 26/10/2010 MOUVAUX EC 211263
6 COUSIN Enaelle 25/07/2011 MOUVAUX EC 211258
7 LESAFFRE Victor 03/02/2010 MOUVAUX EC 212710
8 PLANCQ Timéo 09/12/2010 FACHES CE 201664
9 BEGUE Louis 22/11/2011 ROUBAIX CE 221328
10 MARAS Juliette KLAUWAERTS (B) BEL
11 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo 27/10/2011 WATTRELOS CE 258446
12 BOSCHE Nael 29/01/2010 ALBERT CADL 234530
13 LOTFI Ilyas 30/04/2011 LILLE VAUBAN 246982
14 HENNART Liam 15/06/2010 WATTRELOS CE 228343
15 COULON Fidèle 16/08/2010 HOUTLAND CAD 228123
16 CORNET Selyan 24/05/2010 ROUBAIX CE 199964
17 GONÇALVES Gabriel 22/06/2010 ROUBAIX CE 293397
18 LAINE Thomas 04/07/2011 ROUBAIX CE 200183
19 SEGISMONT Arthur 20/05/2010 MOUVAUX EC 193975
20 LEGRAND Camille 20/10/2010 ST QUENTIN 242989
21 GARITTE Jeanne 09/03/2011 ST QUENTIN 224100
22 POZZO DI BORGO Roman 19/12/2011 ST QUENTIN 229790
23 SATIN Timothé 19/10/2011 HOUTLAND CAD 287458
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 

VLEVEQUE Jules 

617 SEGISMONT Arthur MOUVAUX EC 

V16 LAINE Thomas ROUBAIX CE 

0LAINE Thomas 1-32.2

VLEVEQUE Jules 1-16.1

9 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE 

VTRENTESEAUX FALCO Lorenzo 

8 BEGUE Louis ROUBAIX CE 

6BEGUE Louis 

4TRENTESEAUX FALCO Lorenzo 1-16.2

LEVEQUE Jules 1-8.1

5 MAERTENS Camille MOUVAUX EC 

6MAERTENS Camille 

12 HENNART Liam WATTRELOS CE 

VHENNART Liam 

3HENNART Liam 1-16.3

13 COULON Fidèle HOUTLAND CAD 

1COULON Fidèle 

4 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 

VWALLARD Elouan 

VWALLARD Elouan 1-16.4

WALLARD Elouan 1-8.2

3 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD 

VDEMEESTER Charles 

319 SATIN Timothé HOUTLAND CAD 

V14 CORNET Selyan ROUBAIX CE 

2CORNET Selyan 1-32.10

VDEMEESTER Charles 1-16.5

11 LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN 

4LOTFI Ilyas 

6 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC 

VLESAFFRE Victor 

9LESAFFRE Victor 1-16.6

DEMEESTER Charles 1-8.3

7 PLANCQ Timéo FACHES CE 

VPLANCQ Timéo 

10 BOSCHE Nael ALBERT CADL 

8BOSCHE Nael 

4PLANCQ Timéo 1-16.7

V15 GONÇALVES Gabriel ROUBAIX CE 

518 POZZO DI BORGO Roman ST QUENTIN 

0GONÇALVES Gabriel 1-32.15

2 MOURLAS-PEYRAMALE Elias ROUBAIX CE 

VMOURLAS-PEYRAMALE Elias 

VMOURLAS-PEYRAMALE Elias 1-16.8

MOURLAS-PEYRAMALE 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 

54 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 

VLEVEQUE Jules 1-4.1

53 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD 

V2 MOURLAS-PEYRAMALE Elias ROUBAIX CE 

5MOURLAS-PEYRAMALE Elias 1-4.2

LEVEQUE Jules 1-2.1
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place nom prénom club

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
2 MOURLAS-PEYRAMALE Elias ROUBAIX CE
3 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD
3 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
5 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC
6 PLANCQ Timéo FACHES CE
7 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE
8 HENNART Liam WATTRELOS CE
9 MAERTENS Camille MOUVAUX EC
10 BEGUE Louis ROUBAIX CE
11 BOSCHE Nael ALBERT CADL
12 LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN
13 COULON Fidèle HOUTLAND CAD
14 CORNET Selyan ROUBAIX CE
15 GONÇALVES Gabriel ROUBAIX CE
16 LAINE Thomas ROUBAIX CE
17 SEGISMONT Arthur MOUVAUX EC
18 POZZO DI BORGO Roman ST QUENTIN
19 SATIN Timothé HOUTLAND CAD
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place nom prénom club CID région nation

1 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
2 MOURLAS-PEYRAMALE Elias ROUBAIX CE
3 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
3 DEMEESTER Charles HOUTLAND CAD
5 LESAFFRE Victor MOUVAUX EC
6 PLANCQ Timéo FACHES CE
7 TRENTESEAUX FALCO Lorenzo WATTRELOS CE
8 HENNART Liam WATTRELOS CE
9 MAERTENS Camille MOUVAUX EC
10 BEGUE Louis ROUBAIX CE
11 BOSCHE Nael ALBERT CADL
12 LOTFI Ilyas LILLE VAUBAN
13 COULON Fidèle HOUTLAND CAD
14 CORNET Selyan ROUBAIX CE
15 GONÇALVES Gabriel ROUBAIX CE
16 LAINE Thomas ROUBAIX CE
17 SEGISMONT Arthur MOUVAUX EC
18 POZZO DI BORGO Roman ST QUENTIN
19 SATIN Timothé HOUTLAND CAD


